Duna Takarék Bank csoport Panaszkezelési szabalyzat Hatdlyos: 2018. augusztus 22-tdl
3.a.sz. melléklet

Duna Takarék Bank Zrt. fidkjai és nyitvatartasi idejiik

Mosonmagyardvari Régio

Hétf6: 7:30-17:00
Kedd: 7:30-15:45
Szerda: 7:30-15:45
Csitortok: 7:30-15:45
Péntek: 7:30-14:30
Ebédids: 12.00-12.30
Hétf6: 7:30-17:00
Kedd: 7:30-15:45
Szerda: 7:30-15:45
Csltortok: 7:30-15:45
Péntek: 7:30-14:30
Szombat: 8:00-12:00
Hétf6: 7:30-15:45
Kedd: 7:30-15:45
Szerda: 7:30-15:45
Csitortok: 7:30-16:30
Péntek: 7:30-15:00
Szombat: 8:00-12:00
Hétf6: 7:30-17:00
Kedd: 7:30-15:45
Puski 9235 Piiski, Arany J. u. 2. 96-721-400 |puski@dunatakarek.hu Szerda: 7:30-15:45
Csltortok: 7:30-15:45
Péntek: 7:30-14:30
Hétfs: 7:30-16:30
Kedd: 7:30-15:45
Szerda: 7:30-15:45
Janossomorja 9241 Janossomorja, Szabadsag u. 20. 96-565-180 [janossomorja@dunatakarek.hu Csitortok: 7:30-15:45
Péntek: 7:30-15:00
Szombat: 8:00-12:00
Ebédidé: 12.00-12.30

Halaszi 9228 Halaszi, Kossuth L. u. 98. 96-573-200 |halaszi@dunatakarek.hu

Mosonmagyarovar 9200 Mosonmagyaroévar, Szent Istvan kirdly ut 121. 96-212-696 [moson@dunatakarek.hu

Mosonmagyarovar 9200 Mosonmagyarovar, Magyar u. 17-21. 96-578-350 |[movar@dunatakarek.hu

DUNA TAKAREK BANK Zrt.



Duna Takarék Bank csoport Panaszkezelési szabalyzat Hatdlyos: 2018. augusztus 22-tdl
3.a.sz. melléklet

Hétfs: 7:30-17:00
Kedd: 7:30-15:45
Szerda: 7:30-15:45

Mariakalnok 9231 Mariakalnok, Rakoczi u. 42. 96-215-029 |mariakalnok@dunatakarek.hu e
Csitortok: 7:30-15:45
Péntek: 7:30-14:30
Ebédids: 12.00-12.30
Hétf6: 7:30-17:00
Kedd: 7:30-15:45
Fert&szentmiklos 9444 FertGszentmiklds, Petéfi u. 2. 99-544-156 | fertoszentmiklos@dunatakarek.hu Szerda: 7:30-15:45

Csitortok: 7:30-15:45
Péntek: 7:30-14:30
Ebédid6: 12:00-12:30

Budapesti Régio

Hétfs: 8:00-17:45
Kedd: 8:00-16:15
Budapest 1054 Budapest, Aulich u.3. 1-301-5090 [budapest.aulich@dunatakarek.hu Szerda: 8:00-16:15
Csiitortok: 8:00-16:15
Péntek: 8:00-14:45
Hétfs: 7:30-17:00
Kedd: 7:30-15:45
Szerda: 7:30-15:45
Csltortok: 7:30-15:45
Péntek: 7:30-14:30
Ebédids: 12.00-12.30
Hétfs: 7:30-17:00
Kedd: 7:30-15:45
Felcsut 8086 Felcsut F6 at 137. 22-594-000 |[felcsut@dunatakarek.hu Szerda: 7:30-15:45
Csltortok: 7:30-15:45
Péntek: 7:30-14:30

Székesfehérvar 8000 Székesfehérvar, Piac tér 4. 22-500-582 (szekesfehervar@dunatakarek.hu

DUNA TAKAREK BANK Zrt.



Duna Takarék Bank csoport Panaszkezelési szabalyzat Hatalyos: 2018. augusztus 22-t6l
3.a.sz. melléklet

GyGri Régio

Hétf6: 7:30-17:00
Kedd: 7:30-15:45
Gyér 9022 Gy6r Arpad u. 93. 96-550-720 |gyor.uzletikozpont@dunatakarek.hu Szerda: 7:30-15:45
Csutortok: 7:30-15:45
Péntek: 7:30-14:30
HétfG: 7:30-15:45
Kedd: 7:30-15:45
Szerda: 7:30-15:45
Csutortok: 7:30-17:00
Péntek: 7:30-14:30
Szombat: 8:00-12:00

Gyér 9021 Gyébr, Aradi Vértanuk u. 15. 96-511-710 |gyor.belvaros@dunatakarek.hu

Esztergomi Régio

Hétfs: 7:45-16:45
Kedd: 7:45-15:45
Szerda: 7:45-15:45
CsUtortok: 7:45-15:45
Péntek: 7:45-14:45
Ebédid6: 12:00-12:30
Hétfs: 7:45-16:45
Kedd: 7:45-15:45
Szerda: 7:45-15:45
Csltortok: 7:45-15:45
Péntek: 7:45-14:45
Ebédid6: 12:00-12:30
Hétfs: 7:45-16:45
Kedd: 7:45-15:45
Szerda: 7:45-15:45
Csltortok: 7:45-15:45
Péntek: 7:45-14:45
Ebédid6: 12:00-12:30

Bajna 2525 Bajna, Kossuth L. u. 16. 33-506-030 |bajna@dunatakarek.hu

Sérisap 2523 Sarisap, Malom u. 12. 33-508-340 | sarisap@dunatakarek.hu

Tokod 2531 Tokod, Koztarsasag u. 1. 33-505-010 [tokod@dunatakarek.hu

DUNA TAKAREK BANK Zrt.



Duna Takarék Bank csoport Panaszkezelési szabalyzat Hatdlyos: 2018. augusztus 22-tdl
3.a.sz. melléklet

Hétf6: 7:45-16:45
Kedd: 7:45-15:45
Szerda: 7:45-15:45
Csitortok: 7:45-15:45
Péntek: 7:45-14:45
Ebédidé: 12:00-12:30
Hétf6: 7:45-16:45
Kedd: 7:45-15:45
Szerda: 7:45-15:45
Dorog 2510 Dorog, Bécsi u. 64. 33-503-090 |dorog@dunatakarek.hu Csltortok: 7:45-15:45
Péntek: 7:45-14:45
Szombat: 8:00-12:00
Ebédid6: 12:00-12:30
Hétfs: 7:45-16:45
Kedd: 7:45-15:45
Szerda: 7:45-15:45
Csitortok: 7:45-15:45
Péntek: 7:45-14:45
Ebédid6: 12:00-12:30
Hétf6: 7:45-16:45
Kedd: 7:45-15:45
Szerda: 7:45-15:45
Nyergesujfalu 2536 Nyergesujfalu, Kossuth Lajos u. 166. 33-504-120 [nyerges@dunatakarek.hu Csltortok: 7:45-15:45
Péntek: 7:45-14:45
Szombat: 8:00-12:00
Ebédids: 12:00-12:30
Hétf6: 8:00-17:00
Kedd: 8:00-16:00
Szerda: 8:00-16:00
CsUtortok: 8:00-16:00
Péntek: 8:00-15:00
Ebédid6: 12:00-12:30

Tat 2534 Tat, F6 u. 120/a 33-504-520 [tat@dunatakarek.hu

Gyermely 2821 Gyermely, Petd&fi tér 5. 34-570-040 |gyermely@dunatakarek.hu

Esztergom 2500 Esztergom, Bajcsy-Zs. U. 11. 33-412-944 |esztergom@dunatakarek.hu

DUNA TAKAREK BANK Zrt.



